
Id: 69F962ED-1ABB-4566-8F0B-BCC280EAA3B5. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXI/378/12 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok  

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 1,2, art.214, ust.1 oraz art.231, ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 , z późn.zm.) - uchwala się co następuje:  

§ 1. Zwiększa się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w związku 
z:  

1) zwrotem przez beneficjentów niewykorzystanych dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,  

2) uzyskaniem dochodów przez Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach,  

3) uzyskaniem dochodów przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach,  

4) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,  

5) uzyskaniem dochodów z wpłat od najemców budynków biurowych i mieszkalnych za media i usługi przez 
Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach,  

6) uzyskaniem dotacji na realizację projektu pn."Identyfikacja i wspieranie dzieci zdolnych w Polsce",  

7) Porozumieniem Nr W/P/13/EKS/11/UM/7092012 z dnia 28 maja 2012r., zawartym z Gminą Kielce,  

8) otrzymaniem środków z rezerwy subwencji ogólnej na dofinansowanie zadania inwestycyjnego.  

§ 2. Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po 
dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na:  

1) zwrot niewykorzystanych przez beneficjantów dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007-2013,  

2) bieżące funkcjonowanie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach,  

3) opłaty za media usługi w lokalach biurowych i mieszkalnych będących w administracji Świętokrzyskiego Zarządu 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach,  

4) realizację przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach Projektu " Identyfikacja i wspieranie 
dzieci zdolnych w Polsce" w ramach Programu Uczenie Się Przez Całe Życie - WIZYTY STUDYJNE,  

5) dofinansowanie koncertu z muzyką filmową Nino Roty organizowanego przez Fillharmonię Świętokrzyską im.Oskara 
Kolberga w Kielcach,  

6) realizację zadania inwestycyjnego przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach.  

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3.   

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych  w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4.   

§ 5.  Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 6. Dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 6.   

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.  

 



Id: 69F962ED-1ABB-4566-8F0B-BCC280EAA3B5. Uchwalony Strona 2 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku  
 
 

Marcin Ożóg 

 



Id: 69F962ED-1ABB-4566-8F0B-BCC280EAA3B5. Uchwalony Strona 3 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/378/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Zalacznik1.pdf 



Id: 69F962ED-1ABB-4566-8F0B-BCC280EAA3B5. Uchwalony Strona 4 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/378/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Zalacznik2.pdf 



Id: 69F962ED-1ABB-4566-8F0B-BCC280EAA3B5. Uchwalony Strona 5 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/378/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Zalacznik3.pdf 



Id: 69F962ED-1ABB-4566-8F0B-BCC280EAA3B5. Uchwalony Strona 6 
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/378/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Zalacznik4.pdf 



Id: 69F962ED-1ABB-4566-8F0B-BCC280EAA3B5. Uchwalony Strona 7 
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/378/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Zalacznik5.pdf 



Id: 69F962ED-1ABB-4566-8F0B-BCC280EAA3B5. Uchwalony Strona 8 
 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/378/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Zalacznik6.pdf 



  
 

DOCHODY CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/378/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     275 300,00
Pozostałe dochody bieżące     275 300,00
Wpływy z różnych dochodów  0970   275 300,00
OGÓŁEM     275 300,00



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/378/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku

    
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     275 300,00
Pozostałe dochody bieżące     275 300,00
Wpływy z różnych dochodów  0970   275 300,00
OGÓŁEM     275 300,00



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/378/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     169,50
Pozostałe dochody bieżące     169,50
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

0909   77,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości ( płatności ) 

2917   85,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

2919   7,50

DOCHODY MAJĄTKOWE     3 963,32
Pozostałe dochody majątkowe     3 963,32
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie 
programów) 

6669   3 963,32



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
OGÓŁEM     4 132,82



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/378/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku

    
Departament Budżetu i Finansów
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     77,00
Pozostałe dochody bieżące     77,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

0909   77,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     3 963,32
Pozostałe dochody majątkowe     3 963,32
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie 
programów) 

6669   3 963,32

OGÓŁEM     4 040,32



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/378/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku

    
Departament Budżetu i Finansów
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - 
UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     92,50
Pozostałe dochody bieżące     92,50
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości ( płatności ) 

2917   85,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

2919   7,50

OGÓŁEM     92,50



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/378/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku

    
Dział 758 - Różne rozliczenia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     23 261,32
Płatności w ramach budżetu środków europejskich     23 261,32
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
( płatności ) 

2007   23 261,32

DOCHODY MAJĄTKOWE     1 577 900,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa     1 577 900,00
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich 
oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach 
miast na prawach powiatu 

6180   1 577 900,00

OGÓŁEM     1 601 161,32



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/378/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku

    
Departament Budżetu i Finansów
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     1 577 900,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa     1 577 900,00
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich 
oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach 
miast na prawach powiatu 

6180   1 577 900,00

OGÓŁEM     1 577 900,00



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/378/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku

    
Departament Budżetu i Finansów
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     23 261,32
Płatności w ramach budżetu środków europejskich     23 261,32
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
( płatności ) 

2007   23 261,32

OGÓŁEM     23 261,32



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/378/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     25 882,38
Pozostałe dochody bieżące     25 882,38
Wpływy z różnych dochodów ( płatności )  0977   21 882,38
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich () 

2001   4 000,00

OGÓŁEM     25 882,38



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/378/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku

    
Departament Budżetu i Finansów
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     4 000,00
Pozostałe dochody bieżące     4 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

2001   4 000,00

OGÓŁEM     4 000,00



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/378/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku

    
Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     21 882,38
Pozostałe dochody bieżące     21 882,38
Wpływy z różnych dochodów ( płatności )  0977   21 882,38
OGÓŁEM     21 882,38



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/378/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku

    
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     11 000,00
Pozostałe dochody bieżące     11 000,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

2460   11 000,00

OGÓŁEM     11 000,00



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/378/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku

    
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     11 000,00
Pozostałe dochody bieżące     11 000,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

2460   11 000,00

OGÓŁEM     11 000,00



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/378/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku

    
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     10 000,00
Dotacje celowe     10 000,00
Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

    10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

2710   10 000,00

OGÓŁEM     10 000,00



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/378/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku

    
Departament Budżetu i Finansów
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     10 000,00
Dotacje celowe     10 000,00
Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

    10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

2710   10 000,00

OGÓŁEM     10 000,00



  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/378/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku  

     
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     275 300,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     275 300,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   3 100,00 
Zakup energii  4260   180 200,00 
Zakup usług remontowych  4270   4 100,00 
Zakup usług pozostałych  4300   87 900,00 

OGÓŁEM     275 300,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/378/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku  

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     275 300,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     275 300,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   3 100,00 
Zakup energii  
Bieżąca działalność jednostki (20002) 4260   180 200,00 

Zakup usług remontowych  4270   4 100,00 
Zakup usług pozostałych  4300   87 900,00 

OGÓŁEM     275 300,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/378/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku  

     
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     169,50 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

    169,50 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości ( płatności )  

2917   85,00 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów)  

2919   7,50 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów)  

4569   77,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     3 963,32 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

    3 963,32 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669   3 963,32 

OGÓŁEM     4 132,82 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/378/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku  

     
Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     77,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

    77,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów)  

4569   77,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     3 963,32 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

    3 963,32 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669   3 963,32 

OGÓŁEM     4 040,32 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/378/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku  

     
Realizuje: Biuro Innowacji 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     92,50 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

    92,50 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości ( płatności )  

2917   85,00 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów)  

2919   7,50 

OGÓŁEM     92,50 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/378/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku  

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     1 577 900,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     1 577 900,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   1 577 900,00 

OGÓŁEM     1 577 900,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/378/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku  

     
Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     1 577 900,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     1 577 900,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 na odcinku Wojciechów-Baszowice (1c033) 6050   1 577 900,00 

OGÓŁEM     1 577 900,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/378/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku  

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     49 143,70 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

    49 143,70 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości ( płatności )  

2917   45 143,70 

Składki na ubezpieczenia społeczne ()  4111   178,80 
Składki na Fundusz Pracy ()  4121   25,61 
Wynagrodzenia bezosobowe ()  4171   1 045,59 
Zakup usług pozostałych ()  4301   2 750,00 

OGÓŁEM     49 143,70 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/378/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku  

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     4 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

    4 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (WIZYTY STUDYJNE z inne źródła zagraniczne Dz. 1.1)  
Projekt: Identyfikacja i wspieranie dzieci zdolnych w Polsce 4111   178,80 

Składki na Fundusz Pracy (WIZYTY STUDYJNE z inne źródła zagraniczne Dz. 1.1)  
Projekt: Identyfikacja i wspieranie dzieci zdolnych w Polsce 4121   25,61 

Wynagrodzenia bezosobowe (WIZYTY STUDYJNE z inne źródła zagraniczne Dz. 1.1)  
Projekt: Identyfikacja i wspieranie dzieci zdolnych w Polsce 4171   1 045,59 

Zakup usług pozostałych (WIZYTY STUDYJNE z inne źródła zagraniczne Dz. 1.1)  
Projekt: Identyfikacja i wspieranie dzieci zdolnych w Polsce 4301   2 750,00 

OGÓŁEM     4 000,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/378/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku  

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     45 143,70 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

    45 143,70 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości ( płatności )  

2917   45 143,70 

OGÓŁEM     45 143,70 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/378/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku  

     
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     11 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     11 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń     11 000,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   11 000,00 

OGÓŁEM     11 000,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/378/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku  

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     11 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     11 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń     11 000,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   11 000,00 

OGÓŁEM     11 000,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/378/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku  

     
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     10 000,00 

Dotacje     10 000,00 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  2480   10 000,00 

OGÓŁEM     10 000,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/378/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku  

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     10 000,00 

Dotacje     10 000,00 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (1c020) 2480   10 000,00 

OGÓŁEM     10 000,00 

 



WYDATKI NA PROGRAM UCZENIE SIĘ PRZEZ CAŁE ŻYCIE - WIZYTY STUDYJNE REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 
Z innych źródeł  

 

 
 
 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXI/378/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

L.p. Projekt

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE         4 000,00 

1.1 

Priorytet 1 Program Uczenie się Przez Całe Życie 
Działanie 1.1 Program Uczenie Się Przez Całe Życie - WIZYTY STUDYJNE Projekt: Identyfikacja i 
wspieranie dzieci zdolnych w Polsce 
  

ŚCDN 801 80146 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

4 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 000,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

        

4 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 000,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE         0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

        

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

        

4 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 000,00 



 
DOTACJE PODMIOTOWE W 2012 R. 

  

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXI/378/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480)   10 000,00 

1 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   10 000,00 

    92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele   10 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 10 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 10 000,00 



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXI/378/12
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku

wynagrodzenia i 
skadki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

921 92108 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 2710

2480 10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r.

§ Wydatki ogółem zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

w tym:

Dotacje na zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wydatki 
majątkowe

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w tym:

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Rozdział Dochody ogółem

Ogółem

w tym:

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania Dział
Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane                
z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między 
j.s.t.

Dofinansowanie 
organizowanego                 

przez Filharmonię 
Świętokrzyską                    

im. Oskara 
Kolberga              w 
Kielcach koncertu                 
z muzyką filmową              

Nino Roty



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr 
XXI/378/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku

1 Bieżąca działalność jednostki  
(20002) ŚZMiUW 2011-2020 010 01006   180 200,00  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

180 200,00  
0,00  
0,00  

180 200,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 na odcinku Wojciechów-Baszowice  
(1c033) ŚZDW 2011-2012 600 60013   1 577 900,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

1 577 900,00  
0,00  
0,00  

1 577 900,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

3 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
(1c020) FŚ 2011-2020 921 92108   10 000,00  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

10 000,00  
0,00  
0,00  

10 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2012 roku

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

190 200,00 
0,00 
0,00 

190 200,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

1 577 900,00 
0,00 
0,00 

1 577 900,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

1 768 100,00 
0,00 
0,00 

1 768 100,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 




